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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 

2022 for Malerfirma Bengt Petersen ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 

- 30. juni 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hvidovre, den       /      2022 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Bjarne Petersen 
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 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB  
   
 

   

 4 

 

Til den daglige ledelse i Malerfirma Bengt Petersen ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Malerfirma Bengt Petersen ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 

2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Malerfirma Bengt Petersen ApS 

Biblioteksvej 55 B 

2650  Hvidovre 

  
  Telefon: 36 49 71 49    

    
   CVR-nr.: 88 27 81 19 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14372971 

    
Direktion Bjarne Petersen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Bjarne Petersen, Peter Bangs Vej 2, 3. th., 2000 Frederiksberg  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktiviteter er ifølge vedtægterne at drive handelsvirksomhed, servicevirksomhed 

samt håndværksvirksomhed. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et ikke tilfredsstillende resultat. 

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Malerfirma Bengt Petersen ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger 

til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses-

omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensynta-

gen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt den-

ne er lavere. 

  

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 

afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen 

i takt med, at de afholdes. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 
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Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 

handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 

grundlag af den senest noterede salgskurs. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, selskabsdelta-

ger samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022   

  2021/22 2020/21 

  kr. tkr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  803.621 1.181 
   

 1 Personaleomkostninger  -846.426 -899 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -22.770 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -65.575 282 
   

   Andre finansielle indtægter  248 3 

   Andre finansielle omkostninger  -7.491 -4 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -72.818 281 
   

 2 Skat af årets resultat  13.211 -64 
     

 ÅRETS RESULTAT  -59.607 217      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -59.607 217 
     

 DISPONERET I ALT  -59.607 217      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 AKTIVER   

  2022 2021 

  kr. tkr. 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  234.230 0 

   Indretning af lejede lokaler  0 0 
      

   Materielle anlægsaktiver  234.230 0 
     

   Deposita  24.750 25 
     

 Finansielle anlægsaktiver  24.750 25 
     

   ANLÆGSAKTIVER  258.980 25 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  12.750 6 
     

 Varebeholdninger  12.750 6 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  144.608 167 

 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  12.498 12 

   Selskabsskat  55 0 

   Udskudt skatteaktiv  55.314 42 

   Periodeafgrænsningsposter  22.721 4 
     

 Tilgodehavender  235.196 225 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  12.437 14 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  12.437 14 
     

   Likvide beholdninger  143.212 502 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  403.595 747 
     

   

 AKTIVER  662.575 772      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 PASSIVER   

  2022 2021 

  kr. tkr. 
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   Virksomhedskapital  200.000 200 

   Overført resultat  75.594 135 
     

 4 EGENKAPITAL  275.594 335 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  66.067 38 

   Anden gæld  315.837 394 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  5.077 5 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  386.981 437 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  386.981 437 
     

   

 PASSIVER  662.575 772      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2022 2021 

  kr. tkr. 
   
 

   

 14 

 

 Virksomhedskapital primo  200.000 200 
     

 Virksomhedskapital ultimo  200.000 200 
     

 Overført resultat, primo  135.201 -82 

 Årets resultat  -59.607 217 
     

 Overført resultat ultimo  75.594 135 
     

   EGENKAPITAL  275.594 335 
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 NOTER   

  2021/22 2020/21 

  kr. tkr. 
   
 

   

 15 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  650.235 745 

 Pensioner  164.207 119 

 Andre omkostninger til social sikring  31.984 35 
     

 846.426 899 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -13.266 64 

 Regulering af tidligere års skat  55 0 
     

 -13.211 64 
     

   

   
 2022 2021 
 kr. tkr. 
 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  

 Igangværende arbejder for egen regning  12.498 12 
     

 12.498 12 
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 NOTER  Forslag til  

   resultat-  

  Primo disponering Ultimo 
   
 

   

 16 

 

 4 Egenkapital  

   
   

 Selskabskapital  200.000 0 200.000 

 Overført resultat  135.201 -59.607 75.594 
       

 335.201 -59.607 275.594 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 200 anparter á nom 1.000  200.000 
   

 200.000 
   

   
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

 
Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 
Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  

 
   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 tIR7uud5Wfl414CTYmDG10EupWYXmaZCbFgTZ7JE4/A=


 
Hzfk+WpmO1EUzBrGpXc/9DK4ATeGaBiRacXUNGNjEtuRnRcqKQ87tHD93TeiVAiLikR80Wh1n1oc
/jT/XwJqzeQUeqOfZVNOakkvWbLIatUWRWWiNcFBQ6J6Cz1rpmd46O2hU17dUj8LFqykkpopXXyy
aN3vsIXeAfPipxlZG+/joqqj7orJ4raZQ14A7xaCqJWYWYIYO4/JGGsZRhjEW+V4MUXIsQJ9bWR5
yl1fNGIxDVmZVh5pPFt1zaEhMJvy2+HYR8McnGwWDPvUFT51f1/txI3ntnX/8wsIKKdkeJR+4R/7
qtPARMoO/QYFyT4JOWIarLYFI9Mg8STqsVZ2AA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTQxMjM1OTM=
  document_digests 
  _challenge TjBCMUctVlRMTDYtUE01NjctTTJPWVQtMzUyQ08tWUNJNE4=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wMSAwNjowNTo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 KM6zooHf56ql+2vGYBDk55yg6d1Jzl1UPTfCSMICMaM=


 
i8Qc/+CaQZxIet2Iixf+bglwOTCZWUBimBLTokxwfm0muVD0JVui0UlY3vJRT5pKVsLDQOjGk1sC
ijgS+lnjbmoSCbuFS+i+dmy3/kxwGrmjOMU6YccOuKNFEKYG339a13EU9rtsaEjm6V9EIbxBroSx
1bIIHGUarCfCWhnB2oJTOotTD/HQBTpH9vLI1kAvoy+c4wtpK9c+hm0wEdxD6e8BDajhZNSEFQR9
QhPzSULJAKL1DWac81Am6c8B32m/ok72hO6Rrk5i/Ktw1Q+fhdY5jJxuoXjySlPY+NnMWBY5L+49
8vDw5Ro+7aRJeurhmZoCmQ8XvFHUkgzpk+THdQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRReE1qTTFPVFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U2tneVNqRXRRMWxQUlVRdFNEVXpNRXN0VkU5Q1RVVXRUa0ZKU0RZdFJETkdNakU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IFNlcCAwMSAwODo1NTo1MSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 B0uTtnT2OXXBhoCbQKHpEvGzssCQN2VeoZoKd+9vosY=


 
ULceWcVAL9VZXgRNTYmI2oge0Lg8nUntRNZWeuIcdhlSSvz5OdCDDyGcKkLu7F+B5scwEC6nzvri
aOiBt3bgAG0c6I0uVc/PckqKLLcmvalQT4o/zA0Za6g81bH5klOtUmvSgJ4l9GZtrJEujIv+cDjK
qUsKErPpbk1BJP79NvBflEIZCid7id71e+bQE8ZnQ9X08oWEzTN7cM0+O2q6x8/yNHUwBQhrC1aE
Zif+NLYCnCyyuGHt6oPfJsdiEgjz0P0RkGZtiyopp+0j0OnSmnBeB/esznJ8lzjPIlxVwMWcUW/t
PmbFywOY4UpVqwoIpEsAguNaIgdgEcNf/24L3Q==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTQxMjM1OTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiMEUyRU4tTFdURE0tRko0VjItSTU0VTgtNkhFMDItSEYzS1kiLCJkaWdlc3QiOiIyNzhkYTc5NTY1NjkxM2Q5NDM4YjEwNmYyNzQzNTg0OWM5ODZkNzFhZjlmODQwZGNmZDhlOGViNmU1MmY1MjU0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEVHTjMtSFQxVDQtTko2RE4tSTgxT1ktV09HV0UtT0VVNDgiLCJkaWdlc3QiOiIzZTdlNDdlYmE2NjMzODk1NzJmMDM5MjI5Y2I2M2Y3MGQ3NGIwNzEwMWVhYTUxMGRkODRlMThjYjllOTlmNWVmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MDdVM1EtN0Q4NlctN01ZNlAtSVdIRTYtNU9XTEwtTUxNU0c=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wMSAwNzoxMTowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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